## Tracta.impugna.fra.mi.

emphis scripturis. **T**unc adatheli p[ro]ximis diebus regis q[uo]d facias et p[ro]p[ter]a finem p[ro]p[ter]a cathedram regis sedetur. **T**unc scribitur. **T**unc xvij. a. viij. Aliud agat onera. **I**ste dicit penitentias et remissionib[us]. c. cū ex eo. **I**bi fatest te pap[er] potestatis plenitudo est in eo modo deridere est. **I**linus q[uo]d nūc est interdictio eius ali qd agere p[ro]tra iustitia sicut nota in c. sup o. de officio iudicis delegati. **I**de de arbitris. c. expo. **S**icut. **E**t in clementi. c. pastoralis de fide et re iudicata. **E**x istis p[ro]p[ter]a papa sepe deuotus in age-  
dis necies oberrat et iustitia facit. **H**ec tamen nō  
potest scriptulofusus p[ro]p[ter]a fide ab eis sanctitate  
omni capere. **E**s p[ro]p[ter]a falsas nugos et loquaciorib[us] q[uo]d  
metit ad ipsas defensur: quod admodum pap[er]a  
metit in c. c. q[uo]d de re scriptis ibi indulget  
etiam iustitione p[ro]p[ter]a expectari: q[uo]d ut dictum est  
et h[ab]etur in hoc. c. nō est itētūm ipsi q[uo]d in libro  
sibi obediens q[uo]d falsa iustitiae eidē suere suffi-  
cit. **E**t ad h[ab]entem fidelis dicit glo. **C**ontra. **A**urea-  
na. m[od]estatio principi collatice. iij. S. neq. **Q**uo d[icitur]  
argumentum p[ro]tra miseros platos ecclesie: q[uo]d timer-  
it[ur] f[ac]ta[re] d[omi]ni pape: ut nō audire ac fale[re] f[ac]ta[re]  
et clamare. **D**icitur p[er] te dicta nō priu[m]ate vel  
indignitas p[er] aures nisi dicant sumi pontifices  
aliqui errare: et ip[s]e illud clare fateantur: sicut  
p[ro]p[ter]a nobis. **i**j. ex parte d[omi]ni excusationib[us] v[er]o  
dicti p[ro]p[ter]a q[uo]d in iusticie ecclesie non solum opinione-  
sequitur et fallere et falli p[ro]p[ter]e signif[ic]at hec ibi.  
**Q**ui est legistis gesta et actus si voluntatis atque ob-  
ligationes et prædictio[n]es inter pontificem et romano-  
rum et venerabilis oeczb[us] et nichil ab hiemanna  
tum g[ra]m[at]ica milior[us] q[uo]d illi v[er]o ad mentes scri-  
bendo restiterit ut circa materia p[ro]p[ter]a iusticie xpi et  
lanci fr[anc]is nō somnaret audire vel id v[er]o d[icitur]  
et p[ro]p[ter]a iusticie romani sepe errat. **E**t idipsum  
individuofus lector clare videre posset in dya-  
logo oeczb[us] p[ro]p[ter]a v[er]itate p[ro]p[ter]it p[ro]p[ter]a pap[er]a  
durus inuidere. **C**onclusio q[uo]d nō sit nouus alii  
qui in p[ro]p[ter]a respondere: p[ro]p[ter]e difusio in libro de  
p[ro]federatione ad eugenium vbi Berini. b[ut]tiliter pa-  
p[er]a n[on] creperat q[uo]d nō male agere et p[ro]p[ter]are solet.  
**I**n multis eti p[ro]p[ter]a decet et determinatio[n]is  
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a reperitur plura retractata q[uo]d olim  
scita a romani pontificib[us] fuerunt. **S**ed ad co-  
firmationem oium predictorum dicit notat[er] in libro  
mati copia[re] boni f[ac]tis. **D**e alijs p[ro]p[ter]a roborib[us] cir-  
ca fine. **H**ec nota de papa. **S**ed vnum tam nō  
omito[re] q[uo]d p[ro]p[ter]a sua causa p[ro]p[ter]e disf[er]ate de ple-  
nitudine potestatis pro eo q[uo]d nō habet superio-  
ritatem in hoc mundo. **A**ttul cū h[ab]et sit peccare p[ro]t-  
er a dñis dñm et pontificis oium pontificis  
et si sine p[ro]p[ter]a decederet puni[er]et sibi  
inimicis imineret iudicium. **G**alilij ut habeat  
ix. iij. c. calix. p[ro]p[ter]a. c. sequenti. **E**t est optimu[m] ar-  
gumentum. **C** de iudicis rem nō noua circa me-  
dit illi hec. **E**st p[ro]p[ter]a p[ro]feta in vni statu vult  
scrupulofus dubitator innuere gratiam o[ste]n-  
sionis nō deberet merito tamen inherere determina-  
tio[n]is p[ro]p[ter]it ut p[ro]p[ter]e ab arbitrio sicut  
post p[ro]p[ter]a q[uo]d q[uo]d sp[irit]u sancto et sanctio[n]is  
ris olim iperata fuerunt et p[ro]p[ter]a illo docenti no[n]  
t[er] est o[ste]n[t] theologo. **J**uris[ic]t[us] et fid[ic]t[us] h[ab]ent: **E**ccl[esi]a  
nō errat in q[uo]d q[ui] fidelis sunt preget se p[ro]p[ter]a  
iuxta illud. **R**ogauit p[er] te petri vt fides tua nā  
q[uo]d deficit. **I**n alius tamen in boium agendis p[ro]t[er]a  
re et deuot copter p[ro]p[ter]a sicut aliis h[ab]ent. **C**onfig-  
uratio[n]is diffinitio[n]is refolium doctores sup[er]. c.  
a. nō p[ro]p[ter]o ledo superi? memorato. **L**et b[ut]is tho-  
mag[is] in vna q[ui]stione suoz quolibet[or]o scz viruz  
ecclesie errat et r[ec]tor posse in canonizatione  
sancto. **C** Ex quo igit[ur] p[ro]p[ter]a obediencie[us] latet dicta  
est a sancto Fr[anc]isco p[ro]p[ter] miraculū ac se i sp[irit]us opa-  
tionis firmata sit in iusti et ad ecclesie deit[us] non  
feda scz vicarioz: dicti equi gl[ori]a[re] scripulo[rum]  
sua valde dubitadie esse de sepe scz vicariorum  
statu. **C** Amatoz vicarioz le defensione cōtra  
hanc inunctionem potestimur: p[ro]p[ter] plenitudi-  
ni p[ro]p[ter]a in p[ro]fice moderadie et alii atq[ue] eti p[ro]p[ter]  
errare posse ex falso informatio[n]ib[us]. **S**i tamē  
scrupulofus dubitator[us] p[ro]p[ter]e veller inter-  
re scilicet aut pontifices olim p[ro]p[ter]a nugas et falsas  
narrationes deceptio[n]is fuisse in his vicarioz: co-  
cessionib[us] et ex his tandem oberratis: hoc vnius  
ter aperte negat vicariorum amator[um] dicens  
scrupulofus tangere mōres et sa ponere in ce-  
lum necnō et ero[re] maximū comitare. **C** Ex  
pro ostensione vitiosi dubitator[us]: mel[an] agno-  
scat q[uo]d concilium confitancie et pontificis ex  
optima narratione causam habuerunt virginem  
et s[ecundu]m opere necessariam ad litemandum  
hunc regule passum de obedientia generalis et  
ministrorum et institutione vicariorum notam  
dum q[uo]d obseruantur et vicariorum sollicitato-  
res o[ste]n[er]untur et laici: p[ro]mobiliter exposuerunt  
concilii confitancie et romane pontificibus  
quoniam vir am. nequa[m] possibiliter erat bo-